
 

LE MASSAGE BIEN-ETRE 

LE CORPS COMPLET 
 

TARIFS 

Les tout-petits 18-36 mois (15-20mn) 25 € 
Les petits 3-5 ans (15-30mn) 30 € 
Les enfants 6-11 ans (30mn) 35 €  
Les adolescents 12-16 ans (45-60mn) 45 €  
Les adultes dès 17 ans (60mn) 55 € 
Tarif spécial (*) 47 € 

Réduction de 10% pour l’achat de 10 massages 
 

LE DOS 
 

TARIFS 

Pour tous dès 11 ans (15-20mn)  30 € 
Réalisé en présence d’un parent pour les moins de 16 ans. 

 
Chaque séance massage est précédée d’un moment d’échange. 

 
***** 

 

LE MASSAGE BEBE (1 à 12 mois) 

LA SEANCE INDIVIDUELLE TARIFS 

La séance découverte  
Sur la zone des jambes & des pieds (45-60mn) 

25 € 

Le pack 4 séances 
Programmées selon les zones massées (30-45mn/séance) 

85 € 

 
 

LA SEANCE COLLECTIVE 
 (3 à 8 bébés) 

TARIFS 
par enfant 

La séance découverte  
Sur la zone des jambes & des pieds (45-60mn) 

20 € 

Le pack 4 séances  
Programmées selon les zones massées (30-45mn/séance) 

68 € 

Le massage est réalisé par le parent. 

 
 

***** 
 
 

 
 
 
 
 

LA SOPHROLOGIE 

LA SEANCE INDIVIDUELLE TARIFS 

Les tout-petits moins de 3 ans (15mn)  20 € 
Les petits 3-5 ans (15-20mn) 25 € 
Les enfants 6-11 ans (20-30mn) 35 € 
Les adolescents 12-16 ans (45-60mn) 45 € 
Les adultes dès 17 ans (60mn) 55 € 
Tarif spécial (*) dès 17 ans (60mn) 47 € 

Au cabinet ou à domicile (des frais de déplacement sont facturés 0.60€/km au-
delà de 30 km (A-R) du cabinet). 
 

LA SEANCE COLLECTIVE TARIFS 
par personne 

Les tout-petits 5-6 participants (10-15mn) 5 € 
Les petits 5-8 participants (20-30mn) 6 € 
Les enfants 5-10 participants (20-30mn) 7 € 
Les adolescents 5-12 participants (30-45mn) 8 € 
Les adultes 5-15 participants (45-60mn) 10 € 
Tarif spécial (*) 5-15 participants (45-60mn) 9 € 

(*) sur justificatif : retraité, étudiant, porteur de handicap, demandeur d’emploi. 
 

L’ATELIER ENFANTS-PARENTS TARIFS 
par famille 

Les tout-petits 5-6 binômes (15mn) 8 € 
Les tout-petits 4-5 trinômes (15mn) 12 € 
Les petits 5-6 binômes (15-30mn) 9 € 
Les petits 4-5 trinômes (15-30mn) 13 € 
Les enfants 5-6 binômes (45mn) 10 € 
Les enfants 4-5 trinômes (45mn) 14 € 
Les ado 5-6 binômes (45-60mn) 11 € 
Les ado 4-5 trinômes (60mn) 15 € 

Binôme : enfant + 1 parent - Trinôme : enfant + 2 parents,   
5€/personne en sus. 

 
 
 

***** 
 

 

 

 

LES SEANCES POUR PROFESSIONNELS  

Analyse de Pratiques Professionnelles : 
150 € pour 2h par structure (pour 12 agents maximum), 
 

Educatrice de Jeunes Enfants : 
150 € pour 2h par référent technique en structure,  
80 € pour 1 h par famille ou par professionnel, 
 
Pack complet Massage Bébé :  
50 € pour 2h par agent (de 2 à 10 agents), 
 
Atelier parental Massage Bébé en structure :  
15 € par séance par enfant (de 5 à 10 enfants). 
 
 
Modalités de mise en place des séances 
Un devis est établi avant l’exécution de prestation. 
Par séance, des frais de déplacement sont facturés 0.60€/km au-delà de 30 
km (A-R) du cabinet. 
Une convention de partenariat est mise en place pour toute intervention au 
retour du devis signé. 

 
***** 

 
MODALITES DE PAIEMENT 

 
Les règlements s’effectuent par cartes, chèques, 
virements bancaires ou espèces à réception de la 
facture. 
 

***** 
 

 

Maïté BOULANGER 
Sophrologue - Educatrice de Jeunes Enfants  
Praticienne Massage Bébé - Praticienne Massage Bien-être 
EI - Siret : 92202230900015 
06 07 97 58 22 
maite.boulanger@orange.fr 
www.maiteboulangersophrologue.fr 
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